



MINI MIX WIENERKARTONG

4,4 KG

Varenummer: 28055 | EPD-nummer: | GTIN: 07071848021062



PRODUSENT:
United Bakeries Norway AS

VAREMERKE:
United Bakeries

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

www.united-bakeries.no/

118 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra United
Bakeries

Ingredienser

Mini PEKANWIENER: **HVETEMEL**, vann, sukker, palmeolje, rapsolje, **PEKANNØTTER** 6 %, brunt sukker, modifisert potetstivelse, gjær, pasteuriserte **EGGEPLOMMER**, kokosolje, konsistensmiddel (E953), salt, mysepulver (**MELK**), emulgatorer (E471 - raps, palme, E472e - raps), naturlig aroma (smak av: lønn, karamell, smør, vanilje), stabilisatorer (E440, E412, E401, E516, E450), fargestoffer (E170, E160a), **HELMELKPULVER**, melbehandlingsmidler [xylanase (**HVETE**), amylase (**HVETE**), E300], glukosesirup, geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330), **MELKEPROTEIN**, vitamin A. Mini KANELSNEGLE: **HVETEMEL**, vann, palmeolje, brunt sukker, rapsolje, sukker, pasteuriserte **EGG**, kokosolje, gjær, modifisert potetstivelse, kanel 0,7 %, **HVETEGLUTEN**, konsistensmiddel (E953), mysepulver (**MELK**), salt, emulgatorer (E471 - raps, palme, E472e - raps), stabilisatorer (E440, E412, E401, E516, E450), **BYGGMALTMEL**, fargestoffer (E170, E160a), **HELMELKPULVER**, byggmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aroma (smak av: smør, vanilje), glukosesirup, melbehandlingsmidler [amylase (**HVETE**), xylanase (**HVETE**), E300], geleringsmiddel (E406), **MELKEPROTEIN**, vitamin A. MINI WIENER MED EPLE: **HVETEMEL**, vann, epler 17 %, palmeolje, sukker, rapsolje, gjær, pasteuriserte **EGGEPLOMME**, modifisert maisstivelse, konsistensmiddel (E953), salt, emulgatorer (E471 - raps, palme, E472e - raps), stabilisatorer (E440, E412), surhetsregulerende middel (E330), melbehandlingsmidler (xylanase (**HVETE**), amylase (**HVETE**), E300), geleringsmiddel (E406), naturlig aroma (smak av: smør), vitamin A. MINI SPANDAUER MED KREM: Vann, **HVETEMEL**, palmeolje, sukker, rapsolje, modifisert potetstivelse, mysepulver (**MELK**), gjær, pasteuriserte **EGGEPLOMMER**, aprikoskjerner, kokosolje, konsistensmiddel (E953), salt, stabilisatorer (E440, E401, E412, E516, E450), emulgatorer (E471 - raps, palme, E472e - raps), fargestoffer (E170, E160a),

HELMELKPULVER, glukosesirup, naturlig aroma (smak av: smør, vanilje), mandler, melbehandlingsmidler [amylase (**HVETE**), xylanase (**HVETE**), E300], geleringsmiddel (E406), **MELKEPROTEIN**, surhetsregulerende middel (E330), vitamin A. **MINI WIENERBRØD MED BRINGEBÆR**: Vann, **HVETEMEL**, sukker, palmeolje, bringebær 11 %, rapsolje, modifisert stivelse (potet, mais), gjær, pasteuriserte **EGGEPLOMMER**, aprikoskjerner, kokosolje, konsistensmiddel (E953), salt, vegetabiliske emulgatorer (E471 - raps, palme, E472e - raps), stabilisatorer (E440, E412, E401, E516, E450), mysepulver (**MELK**), geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330), mandler, melbehandlingsmidler [xylanase (**HVETE**), amylase (**HVETE**), E300], fargestoffer (E170, E160a), helmelkpulver, naturlig aroma (smak av: smør, vanilje), glukosesirup, melkeprotein, vitamin A. Vedlagt mørk sirup: glukosesirup (**SULFITTER**), sukker, vann, lønnesirup, molasse, naturlig lønnearoma, surhetsregulerende middel (E500, E507). Vedlagt melisglasur: sukker, vann, glukosesirup, kokosolje, surhetsregulerende middel (E260)

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Bygg	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg	●	
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya		●
Nøtter Mandel, Pekannøtter	●	
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter)**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 508 kJ/ 360 kcal
Fett	24,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	9,90 g
Karbohydrat	32,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	14,20 g
Kostfiber	1,30 g
Protein	4,00 g
Salt	0,37 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Danmark
Ophavsland	Danmark
Varegruppe	
Varenummer	28055
EPD-nummer	
GTIN	07071848021062
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	16.08.2018
Oppdatert dato	05.06.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-20 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	450 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>